

تاریخ ۱۷ / ۱۱ / ۲۰۰۸

عصمت رسا

اگر من بارک اوباما میبوم

سیاست های ماجراجویانه هشت ساله و بوش که دست آوردها بشری را در عرصه رعایت حقوق بشر و حفظ صلح و دوستی ملل جهان شد یداد خدشه دار نموده است، سبب پیروزی چشمگیر آقای بارک اوباما در انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده امریکا گردیده و موجب استقبال وسیع جهانی از این پیروزی گردیده است.

اینکه آقای اوباما چگونه سیاستی را در پیش خواهد گرفت، حالا میتوان در مورد آن صرفاً حدس و گمانه زنی کرد. زمان، در آینده و نه چندان دور تفاوت وی را نسبت به بوش در مقیاس داخلی امریکا و در سطح جهانی نشان خواهد داد.

آقای اوباما با در نظر داشت سیاست های غلط بوش و درس های آموخته از آن خاصاً در سیاست خارجی ایالات متحده امریکا باید روش کاملاً جدیدی را اختیار نماید.

اگر من اوباما میبومم به تاسی ازین اصل که پرابلم افغانستان راه حل نظامی ندارد، با احراز مقام ریاست جمهوری ایالات متحده امریکا بجای اعزام قوای تازه دم به افغانستان، بلا درنگ با مقاومت مسلح افغانی باب مذاکره را می گشودم و با آنها روی چنان یک مکانیزم به توافق میرسیم که افغانها امکان واقعی و مستقلانه انتخاب نظام و زعامت سیاسی خویش را بدست می آورند و بدین ترتیب از شکست مطلق ایالات متحده امریکا و ناتو در افغانستان که عواقب خطرناکی را برای مردم افغانستان و بشریت در قبال خواهد داشت، جلوگیری میگردم.

اگر من اوباما میبومم از مردم افغانستان که هیچ نوع ارتباطی با حملات تروریستی ۱۱ سپتمبر نداشتند و مورد بمباردمان های کور و وحشیانه قوای هوایی و زمینی قرار نمیگیرند و هکذا از خانواده های سربازان امریکایی و سایر کشورها که فرزندان شان را در جنگ افغانستان از دست داده اند، معذرت می خواستم.

اگر من اوباما میبومم زندان مخوف گوانتانامو و سایر زندانها و شکنجه گاه های امریکایی را در افغانستان منجمله زندان و شکنجه گاه بگرام و قندهار را مسدود می ساختم و هکذا افرادی که مغایر موازین ملی و بین المللی در زندانهای متذکره محبوس بوده و یا محبوس اند و یا اینکه شکنجه شده باشند، جبران خساره مینمودم.

اگر من اوباما میبومم برای تداوم و توسعه امپراتوری امریکا بیهوده تلاش نمیگردم چون هیچ امپراتوری جاودانی نبوده و مردم در جهان کنونی موجودیت امپراتوری ها را دیگر تحمل کرده نمی توانند. من در عوض، ایالات متحده امریکا را منحصیث کشور متساوی الحقوق با سایر کشورها به فکتور قوی صلح میان مردمان و کشور های جهان مبدل میساختم و بدین وسیله حثیت از دست رفته ایالات متحده امریکا را اعاده مینمودم.

اگر من اوباما میبومم به سیاست دیکنه و باجگیری از متحدین ایالات متحده امریکا خاتمه میدادم زیرا هم پیمانان بیشتر ازین به این دیکنه تن درنخواهند داد که درز موجود در میان کشور های ناتو در رابطه به افغانستان مؤید این ادعا است.

اگر من اوباما میبومم نقش از دست رفته ملل متحد را در حل منازعات بین المللی مجدداً احیا مینمودم. اگر من اوباما میبومم به اصل عدم لشکر کشی و عدم تجاوز بالایی دول خورد و کوچک و عدم تغییر رژیم های سیاسی آنها در عمل معتقد باقی میمانم.

اگر من اوباما میبومم حلقهات ما فیایوی اقتصادی را که سیستم مالی جهان را به بحران مواجه ساختند و پول مردم را در مقیاس جهان غارت نموده اند به میز محاکمه میکشاندم.

اگر اوباما مطالبات فوق و یا حد اقل بخش عمده و این مطالبات را برآورده نسازد در حقیقت همان بوش خواهد بود اما با نام و نشان دیگر!! این یک حالت درد ناک است که مردم ایالات متحده امریکا یک چانس تاریخی خویش را از دست خواهند داد!!!